
Fed’in faiz oranlarını değiştirmediği ancak ek faiz
artışlarının masada olduğuna işaret ettiği
toplantısının ardından dün Avrupa Merkez
Bankası’nın (ECB) faiz kararı takip edildi. ECB
dünkü toplantısında piyasadaki beklentilerle
uyumlu olarak 25 baz puan faiz artışına gitti ve
faiz artırımlarının sonlanmadığı mesajını verdi.
ECB Başkanı Lagarde yaptığı açıklamada,
enflasyondaki belirsizliklere dikkat çekerek
temmuz ayında faiz artırımının çok olası
olduğunu belirtti. Önümüzdeki süreçte küresel
çapta enflasyonun seyri, merkez bankalarının
sıkılaşma adımları ve resesyon kaynaklı endişeler
risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici
olmaya devam edecektir.

Fed ve ECB toplantılarının ön plana çıktığı
haftada küresel hisse piyasalarında dalgalı bir
seyir etkili oluyor. Fed’in şahin tondaki
mesajlarının belirli ölçüde sindirilmesiyle ABD
borsalarında dün yukarı yönlü bir seyir
izlenirken, Avrupa borsalarında hafif satıcılı bir
fiyatlama etkili oldu. Son günlerde kâr
satışlarının kaydedildiği BIST-100 Endeksi’nde
dün alımlar yeniden güç kazandı. ABD borsaları
günü %1’leri bulan yükselişlerle tamamlarken,
ABD vadelilerinde bu sabah hafif satıcılı bir seyir
izleniyor. Asya piyasalarında genel olarak yeşil
bir renk hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD
kontratları yatay açılışlara işaret ediyor. BIST-
100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla
başlamasını bekliyoruz.

• Japonya Merkez Bankası bugün yaptığı
toplantıda ultra gevşek para politikasını
devam ettirdi ve faizleri düşük tutmayı
sürdürdü.

• ABD'de perakende satışlar, mayıs ayında aylık
bazda %0,1 oranında düşüş beklentisine
karşın %0,3 oranında artış kaydetti. Sanayi
üretimi ise mayıs ayında yükseliş beklentisine
karşın aylık bazda %0,2 oranında düşüş
gösterdi.

• ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 10 Haziran
ile biten haftada değişim göstermeyerek 262
bin olarak açıklandı ve Ekim 2021'den bu yana
en yüksek seviyede seyretmeye devam etti.
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Gündem

Ekonomik Takvim

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi

12:00 Euro Bölgesi, TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,0% / 6,1% 0,0% / 6,1%

17:00 ABD, Michigan Tüketici Güven Endeksi 60,00 59,2

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi Genel Kurul – Sermaye

Artırımı ve Temettüler

• ALCTL, IHLGM, IHLAS, IHYAY genel kurul
toplantısı bugün gerçekleşecek.

• DOHOL, SDTTR kâr payı ödemesi bugün
gerçekleşecek.

Tedbir Kararları

• RYSAS, SONME payları VBTS kapsamında
14/07/2023 seans sonuna kadar açığa satışa ve
kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

SPK Bülteninden

• GENTS, DESA, LIDFA, DAPGM bedelsiz
sermaye artırımları onaylandı.



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri
• ☾ ALARK, bağlı Ortaklığı Alen Alarko Enerji A.Ş., 4 ayrı

lokasyonda Depolamalı Elektrik Üretim Tesisi Projesi
için toplamda 500 MW kurulu gücünde kapasiteye
sahip olacak şekilde güneş ve rüzgar enerjisine dayalı
elektrik üretim tesisleri ve bu tesisler kapsamında 500
MWsaat kapasiteli elektrik depolama tesisi kurmak
için EPDK’ya önlisans başvurusunda bulundu. (P.Değ:
31,4 Milyar TL, F/K: 2,6)

• ☼ BAGFS, yüklenici tarafından açılan tenfiz davasının
kararına karşı şirketin yapmış olduğu istinaf başvuru
reddedildi. Şirket temyiz kanun yoluna
başvurulacağını açıkladı. (P.Değ: 3,4 Milyar TL, F/K: 4,3)

• ☼ BRSAN, BOTAŞ tarafından gerçekleştirilen
"Manavgat-Alanya-Gazipaşa-Anamur İlçeleri Faz-1
Doğal Gaz Boru Hattı Projesi Çelik Boru Mal Alımı İşi"'
ihalesine, Noksel Çelik Boru San. A.Ş. ve Ümran Çelik
Boru A.Ş. ile kurmuş olduğu iş ortaklığıyla katıldı. Söz
konusu ihale 1.890.414.388 TL bedel ile iş ortaklığı
tarafından kesin olarak kazanılarak, BOTAŞ'la
sözleşme imzalandı. İhale tutarı içerisinde Borusan
Mannesmann'ın payı 629.248.394 TL olacaktır. Söz
konusu boruların sevkiyatı 2023 yılı 3. çeyreğinde
yapılmaya başlanacak ve aynı yılın 4. çeyreğinde
tamamlanacaktır. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 25,9
Milyar TL’dir. (P.Değ: 36,1 Milyar TL, F/K: 14,0)

• ☾ CWENE, yurt içi bir müşterisi ile arasında, 545 Wp
güneş paneli ürünü için toplamda KDV Hariç
5.251.031 ABD doları tutarlı ürün satışı konusunda
anlaşma sağladı. Ürün satışına ilişkin toplam bedelin
yaklaşık 1.858.865 ABD doları tutarındaki kısmı tahsil
edildi. Teslimatın 2023 yılının 4. çeyreği içerisinde
tamamlanması planlanmaktadır. Şirketin son çeyrek
hasılatı 1,6 Milyar TL’dir. (P.Değ: 20,8 Milyar TL, F/K:
21,0)

• ☾ DOAS, Bursa / Osmangazi’de bulunan ve bağlı
ortaklığı Doğuş Oto Pazarlama AŞ'nin satış ve satış
sonrası hizmetler faaliyeti sunduğu gayrimenkulün,
Arca Grup Otomotiv AŞ'ye satışı konusunda yapılan
görüşmeler sonucunda anlaşmaya vardı ve
taşınmazın tapuda devir işlemini tamamladı. Toplam
satış bedeli 622.160.000 TL’dir. (P.Değ: 32,5 Milyar TL,
F/K: 3,0)

• ☼ ECILC, Eczacıbaşı Holding A.Ş.'nin 2022 mali yılı
karının dağıtımından şirketin payına düşen tutar
615.137.142 TL, Ekom Eczacıbaşı A.Ş.'nin 2022 mali
yılı karının dağıtımından şirketin payına düşen tutar
2.636.213 TL’dir. (P.Değ: 22,4 Milyar TL, F/K: 5,4)

• ☼ ECZYT, iştiraklerinden Eczacıbaşı Holding A.Ş.'nin
2022 mali yılı karının dağıtımından şirketin payına
düşen tutar 190.410.069 TL, EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai
ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 2022
mali yılı karının dağıtımından şirketin payına düşen
tutar 86.019.610 TL’dir. (P.Değ: 14,3 Milyar TL, F/K: 9,7)
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• ☾ GWIND, EPDK'nın internet sitesi üzerinden
14.06.2023 tarihinde açıklanan listeye istinaden, ilgili
başvurularından Düzce/Gölyaka ve
Antalya/Korkuteli'nde kurulması planlanan 1 adet 50
MW'lık depolamalı RES ve 1 adet 50 MW'lık depolamalı
GES (toplam 100 MW) projesi için sırasıyla önlisans
verildi. Bundan sonraki aşamalarda projelerin ÇED ve
diğer izinleri için çalışmalarına başlanılacaktır. (P.Değ:
9,2 Milyar TL, F/K: 8,3)

• ☾ HEKTS, Ankara/Sincan’da veteriner tıbbi ilaç üretimi
alanında yapılacak yatırım kararına istinaden;
veteriner tıbbi ürün üretim tesisi, anahtar teslim
kurulum sözleşmesi imzaladı. Şirketten 39.900.000
ABD doları + KDV karşılığında hizmet alınacaktır.
(P.Değ: 79,3 Milyar TL, F/K: 122,7)

• ☼ IEYHO, bağlı ortaklığı Işıklar Turizm A.Ş'nin aktifinde
kayıtlı bulunan İstanbul /Sarıyer’de bulunan 1568 m2
arazi ve üzerindeki 2 adet bina ile 1 adet fabrika
binasının 8.120.000 TL bedelle CEMAS’ın bağlı ortaklığı
Özışık İnşaat A.Ş.'ye sattı. (P.Değ: 0,8 Milyar TL, F/K: 3,7)

• ☼ KRVGD, bazı basın yayın kuruluşlarında, sosyal
medya hesaplarında ve internet sitelerinde şirketin
satın almak üzere Birleşik Arap Emirlikleri (BAE)
merkezli bir yatırım grubundan 450 milyon dolarlık
teklif geldiğine yönelik haberlerin asılsız olup gerçeği
yansıtmadığını açıkladı. (P.Değ: 4,4 Milyar TL, F/K: 10,9)

• ☾ RALYH, bağlı ortaklığı Ral Enerji A.Ş'nin toplam 100
MWe Viranşehir 4 ve 9 projelerinin ve mevcut önlisans
başvurusu yapmış olduğu depolamalı RES
projelerinde ve bundan sonraki projelerin
finansmanında kullanılmak üzere %50 oranındaki
hisseleri 153.313.755 TL'ye Graınturk Tarım A.Ş.'ye
(GRTRK) sattı. (P.Değ: 4,3 Milyar TL, F/K: 11,9)

• ☼ RALYH, bağlı ortaklıklarından Ral Enerji A.Ş., T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve
Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından,
toplam 100 MWe olan (GES) projesi yatırımı için
toplam sabit yatırım tutarı 1.649.035.102 TL'lik yatırım
teşvik belgesi aldı.

• ☾ TUPRS, ön lisans başvuruları kapsamında EPDK
tarafından Çavdar RES , Eren RES ve Yenidoğa RES
olmak üzere sırasıyla 50,4 MW, 55 MW, 70 MW kurulu
gücünde depolamalı rüzgâr enerji santrali
kurulumuna dair üç ön lisans başvurusunun olumlu
sonuçlandığı duyuruldu. Yapılan başvurular
kapsamında daha önce aldığı 99,9 MW'lık ön lisansıyla
birlikte ön lisans alan projelerinin toplam kurulu gücü
275,3 MW oldu. (P.Değ: 143,4 Milyar TL, F/K: 3,1)

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Son dönemdeki güçlü yükselişlerin ardından bu
hafta içerisinde düzeltme hareketlerinin öne
çıktığı BIST-100 Endeksi’nde dün yeniden alımlar
etkili oldu. BIST-100 Endeksi günü bankacılık
sektörü öncülüğündeki alımlarla %2,51 oranında
yükselişle 5.496 puandan tamamladı.

Endekste 5.500 üzerinde yükselişlerin devamında
5.535 ve 5.600 seviyeleri direnç olarak takip
edilecektir. 5.600 üzerindeki tutunmalarda 5.640
ve tarihi zirvenin bulunduğu 5.730 seviyelerine
doğru yükselişler yaşanabilir. Endekste yeniden
kâr satışlarının gündeme gelmesi halinde
%23,6’lık fibo düzeltme seviyesinin bulunduğu
5.417 seviyesi ilk önemli destek noktasıdır. 5.417
altında 5.375 ve 5.315 seviyelerine doğru geri
çekilmeler kaydedilebilir.

Haziran Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
6.045 – 6.274 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %3,31 oranında güçlü bir yükselişle 6.273
seviyesinden tamamladı. Akşam seans kapanışı da
6.281 puandan gerçekleşti.

Sözleşmede 6.275 seviyesi üzerindeki
tutunmalarda 6.350 seviyesi ilk direnç noktası olup,
devamında 6.423 ve 6.550 hedefli yükselişler
yaşanabilir. Sözleşmede 6.350 direncinin
aşılamaması ve 6.275 seviyesi altında fiyatlamanın
devam etmesi halinde 6.200 ve 6.135 seviyeleri
destek konumunda bulunmaktadır. 6.135 desteği
altında 6.045 – 5.975 bölgesine doğru geri
çekilmeler görülebilir. Son günlerde artan volatilite
dikkate alınarak sözleşmede önemli destek/direnç
seviyelerinin kırılmasına bağlı olarak aktif bir zarar
kes stratejisiyle hareket edilmelidir.

AKCNS
Hafta içerisinde genele yayılan kâr
satışlarının etkisiyle geri
çekilmelerin gözlendiği AKCNS
hissesinde dün yeniden alımlar
güç kazandı ve hisse kısa vadeli
ortalamaları üzerinde günü 84,50
TL’den tamamladı.

Hedef Fiyat: 87,00 TL, 88,50 TL
Zarar Kes: 81,95 TL

FROTO
Kısa vadeli ortalamaları altındaki
seviyelerin test edildiği FROTO
hissesinde dün güçlü yükselişler
etkili oldu. 677,90 TL’de bulunan
kısa vadeli direnç üzerinde
685,00 TL’den gerçekleşen
kapanışı olumlu buluyoruz.

Hedef Fiyat: 705,00 TL, 718,50 TL
Zarar Kes: 664,90 TL

GUBRF
Borsa İstanbul’daki toparlanmanın
katkısıyla GUBRF hissesinde de
yükselişler güç kazandı ve hisse
günü 272,60 TL’den kapattı. 266,50
– 267,00 bölgesi üzerinde kalıcılık
korunduğu sürece yükselişlerin
devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 280,50 TL, 286,00 TL
Zarar Kes: 264,50 TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

15.06.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 5.496 2,51 -0,25

BIST 30 6.134 2,79 3,18

BIST Banka 5.137 4,71 2,18

BIST Sanayi 8.731 2,47 -1,95

BIST 30 Yakın Vade 6.273 3,31

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.408 1,26 3,80

S&P 500 4.426 1,22 15,27

NASDAQ 13.783 1,15 31,69

Almanya DAX 16.290 -0,13 17,00

Fransa CAC 40 7.291 -0,51 12,62

İngiiltere FTSE 100 7.628 0,34 2,37

NIKKEI 225 33.573 0,26 28,66

Shangai Comp 3.263 0,32 5,64

Hang Seng 19.990 0,81 1,05

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 16,53 -22,0 656,0

Türkiye 10 Yıllık 17,52 -22,0 769,0

ABD 2 Yıllık 4,68 3,2 25,8

ABD 10 Yıllık 3,74 1,5 -14,2

Almanya 2 Yıllık 3,13 11,3 39,9

Almanya 10 Yıllık 2,51 5,7 -6,3

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 23,66 0,01 26,47

EUR/TRY 25,89 -0,04 29,26

GBP/TRY 30,25 -0,13 33,65

EUR/USD 1,09 -0,03 2,25

USD/JPY 140,68 0,29 7,40

Dolar Endeksi (DXY) 102,24 0,13 -1,24

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.956,82 -0,03 7,31

Gram Altın (TL) 1.488,68 -0,05 35,72

Gümüş ($/ons) 23,91 0,11 -0,08

Brent ($/varil) 75,57 -0,07 -10,38

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

HEKTS 31,36 9,96% 1.101,10

YKBNK 12,99 7,44% 4.071,65

KOZAA 45,60 6,00% 945,74

ZOREN 3,03 5,57% 646,11

FROTO 685,00 5,45% 1.368,97

TTKOM 19,26 5,07% 1.533,17

TKFEN 36,66 5,04% 303,56

GUBRF 272,60 4,85% 1.362,31

AKBNK 19,23 4,68% 4.623,10

GARAN 30,66 4,57% 1.993,09

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ERBOS 144,00 -4,57% 108,11

FENER 59,40 -4,35% 500,74

PSGYO 7,48 -4,10% 215,34

AEFES 66,00 -3,08% 282,35

KZBGY 17,88 -2,24% 131,75

SELEC 34,22 -1,38% 41,12

BRYAT 1.006,60 -1,33% 108,52

TAVHL 85,80 -0,46% 476,70

TURSG 11,09 -0,45% 25,28

GENIL 41,00 -0,44% 32,34

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ERBOS 194,4% 144,00 -4,57

SASA 169,7% 56,30 2,46

ZOREN 169,4% 3,03 5,57

FENER 155,1% 59,40 -4,35

PGSUS 102,6% 587,00 2,50

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ISDMR -68,7% 34,28 0,41

ALKIM -64,8% 28,80 0,70

OYAKC -63,5% 40,40 1,71

YYLGD -61,1% 26,84 1,51

BUCIM -58,1% 5,92 1,20

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 3,101953 Birim Pay Fiyatı 1,270006 Birim Pay Fiyatı 1,396072

2022 yılı başından bu yana getiri 222,01% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 27,00% Yıllıklandırılmış  Getiri 32,40%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 64,70 63,40 61,25 66,00 66,85 68,15 70,30 71,60 KARSN 9,15 9,07 8,98 9,24 9,24 9,32 9,41 9,49

AGHOL 103,23 101,47 100,43 105,00 104,27 106,03 107,07 108,83 KCAER 16,48 16,17 15,73 16,80 16,92 17,23 17,67 17,98

AKBNK 18,75 18,27 18,03 19,23 18,99 19,47 19,71 20,19 KCHOL 99,53 98,07 97,28 101,00 100,32 101,78 102,57 104,03

AKFGY 3,72 3,67 3,64 3,76 3,75 3,80 3,83 3,88 KERVT 8,54 8,45 8,40 8,63 8,59 8,68 8,73 8,82

AKSA 67,07 66,53 65,92 67,60 67,68 68,22 68,83 69,37 KLRHO 13,43 13,36 13,23 13,50 13,56 13,63 13,76 13,83

AKSEN 32,27 31,89 31,43 32,64 32,73 33,11 33,57 33,95 KMPUR 90,90 89,90 89,25 91,90 91,55 92,55 93,20 94,20

ALARK 70,93 69,72 68,88 72,15 71,77 72,98 73,82 75,03 KONTR 140,83 137,97 136,43 143,70 142,37 145,23 146,77 149,63

ALBRK 2,78 2,75 2,72 2,82 2,81 2,84 2,87 2,90 KONYA 3117,80 3069,20 3018,40 3166,40 3168,60 3217,20 3268,00 3316,60

ALFAS 409,87 398,63 388,07 421,10 420,43 431,67 442,23 453,47 KORDS 77,87 76,23 75,42 79,50 78,68 80,32 81,13 82,77

ALKIM 28,42 28,04 27,76 28,80 28,70 29,08 29,36 29,74 KOZAA 43,83 42,05 41,13 45,60 44,75 46,53 47,45 49,23

ARCLK 112,27 110,33 109,27 114,20 113,33 115,27 116,33 118,27 KOZAL 21,91 21,21 20,87 22,60 22,25 22,95 23,29 23,99

ASELS 52,25 51,60 51,20 52,90 52,65 53,30 53,70 54,35 KRDMD 21,28 20,94 20,76 21,62 21,46 21,80 21,98 22,32

ASUZU 150,83 148,87 146,53 152,80 153,17 155,13 157,47 159,43 KZBGY 17,55 17,21 16,76 17,88 18,00 18,34 18,79 19,13

AYDEM 13,80 13,64 13,49 13,96 13,95 14,11 14,26 14,42 MAVI 61,77 60,43 59,57 63,10 62,63 63,97 64,83 66,17

BAGFS 25,18 24,82 24,60 25,54 25,40 25,76 25,98 26,34 MGROS 194,93 190,87 188,83 199,00 196,97 201,03 203,07 207,13

BASGZ 12,80 12,66 12,56 12,95 12,90 13,04 13,14 13,28 ODAS 6,43 6,28 6,21 6,57 6,50 6,65 6,72 6,87

BERA 10,92 10,69 10,50 11,14 11,11 11,34 11,53 11,76 OTKAR 189,20 185,90 182,90 192,50 192,20 195,50 198,50 201,80

BIMAS 162,80 157,40 154,70 168,20 165,50 170,90 173,60 179,00 OYAKC 39,93 39,47 39,17 40,40 40,23 40,69 40,99 41,45

BIOEN 14,06 13,88 13,74 14,23 14,20 14,38 14,52 14,70 PETKM 14,41 14,19 14,07 14,64 14,53 14,75 14,87 15,09

BRYAT 988,63 970,67 945,83 1006,60 1013,47 1031,43 1056,27 1074,23 PGSUS 575,93 564,87 557,03 587,00 583,77 594,83 602,67 613,73

BUCIM 5,87 5,81 5,78 5,92 5,90 5,96 5,99 6,05 PSGYO 7,20 6,93 6,58 7,48 7,55 7,82 8,17 8,44

CCOLA 247,23 245,27 242,73 249,20 249,77 251,73 254,27 256,23 SAHOL 41,59 40,97 40,63 42,22 41,93 42,55 42,89 43,51

CEMTS 8,56 8,46 8,36 8,65 8,66 8,76 8,86 8,96 SASA 54,72 53,13 51,77 56,30 56,08 57,67 59,03 60,62

CIMSA 110,07 107,13 105,27 113,00 111,93 114,87 116,73 119,67 SELEC 33,93 33,65 33,11 34,22 34,47 34,75 35,29 35,57

DOAS 145,23 142,77 141,53 147,70 146,47 148,93 150,17 152,63 SISE 41,65 41,05 40,73 42,26 41,97 42,57 42,89 43,49

DOHOL 9,58 9,42 9,35 9,73 9,65 9,81 9,88 10,04 SKBNK 2,57 2,52 2,50 2,61 2,59 2,64 2,66 2,71

ECILC 32,07 31,41 30,85 32,72 32,63 33,29 33,85 34,51 SMRTG 73,08 71,27 69,58 74,90 74,77 76,58 78,27 80,08

EGEEN 4678,83 4622,97 4568,93 4734,70 4732,87 4788,73 4842,77 4898,63 SNGYO 2,52 2,51 2,49 2,54 2,54 2,55 2,57 2,58

EKGYO 7,10 7,02 6,97 7,17 7,15 7,23 7,28 7,36 SOKM 31,13 30,35 29,97 31,90 31,51 32,29 32,67 33,45

ENJSA 31,11 30,45 30,07 31,76 31,49 32,15 32,53 33,19 TAVHL 84,62 83,43 81,97 85,80 86,08 87,27 88,73 89,92

ENKAI 28,13 27,83 27,65 28,44 28,31 28,61 28,79 29,09 TCELL 35,07 34,37 33,97 35,76 35,47 36,17 36,57 37,27

ERBOS 140,33 136,67 129,43 144,00 147,57 151,23 158,47 162,13 THYAO 181,50 180,00 178,50 183,00 183,00 184,50 186,00 187,50

EREGL 36,18 35,76 35,48 36,60 36,46 36,88 37,16 37,58 TKFEN 35,53 34,39 33,83 36,66 36,09 37,23 37,79 38,93

EUREN 11,43 11,25 11,05 11,62 11,63 11,81 12,01 12,19 TKNSA 18,06 17,86 17,74 18,26 18,18 18,38 18,50 18,70

FENER 57,92 56,43 53,77 59,40 60,58 62,07 64,73 66,22 TMSN 57,52 56,73 55,72 58,30 58,53 59,32 60,33 61,12

FROTO 664,77 644,53 634,07 685,00 675,23 695,47 705,93 726,17 TOASO 219,70 214,90 212,10 224,50 222,50 227,30 230,10 234,90

GARAN 29,99 29,31 28,93 30,66 30,37 31,05 31,43 32,11 TSKB 4,38 4,30 4,27 4,45 4,41 4,49 4,52 4,60

GENIL 40,48 39,96 39,16 41,00 41,28 41,80 42,60 43,12 TTKOM 18,56 17,85 17,47 19,26 18,94 19,65 20,03 20,74

GESAN 53,48 52,12 50,43 54,85 55,17 56,53 58,22 59,58 TTRAK 357,80 351,10 347,00 364,50 361,90 368,60 372,70 379,40

GLYHO 8,31 8,08 7,96 8,54 8,43 8,66 8,78 9,01 TUKAS 13,33 13,07 12,84 13,60 13,56 13,82 14,05 14,31

GSDHO 3,00 2,96 2,93 3,05 3,03 3,07 3,10 3,14 TUPRS 72,93 71,47 70,73 74,40 73,67 75,13 75,87 77,33

GUBRF 264,13 255,67 251,03 272,60 268,77 277,23 281,87 290,33 TURSG 10,91 10,72 10,54 11,09 11,09 11,28 11,46 11,65

GWIND 16,86 16,61 16,44 17,11 17,03 17,28 17,45 17,70 ULKER 32,67 32,05 31,55 33,30 33,17 33,79 34,29 34,91

HALKB 12,86 12,66 12,57 13,05 12,95 13,15 13,24 13,44 ULUUN 26,81 25,95 25,17 27,68 27,59 28,45 29,23 30,09

HEKTS 29,45 27,55 26,59 31,36 30,41 32,31 33,27 35,17 VAKBN 10,02 9,86 9,78 10,17 10,10 10,26 10,34 10,50

IPEKE 26,93 26,15 25,77 27,70 27,31 28,09 28,47 29,25 VESBE 11,41 11,29 11,19 11,53 11,51 11,63 11,73 11,85

ISCTR 13,48 13,16 13,00 13,80 13,64 13,96 14,12 14,44 VESTL 47,78 46,98 46,48 48,58 48,28 49,08 49,58 50,38

ISDMR 33,95 33,61 33,31 34,28 34,25 34,59 34,89 35,23 YKBNK 12,50 12,02 11,77 12,99 12,75 13,23 13,48 13,96

ISGYO 9,52 9,44 9,35 9,60 9,61 9,69 9,78 9,86 YYLGD 26,36 25,88 25,64 26,84 26,60 27,08 27,32 27,80

IZMDC 5,49 5,40 5,34 5,59 5,55 5,64 5,70 5,79 ZOREN 2,89 2,75 2,62 3,03 3,02 3,16 3,29 3,43

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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